

God fortsättning på det nya året



Magnus Kindbom

Avgående UR-ordförande

Vi välkomnade det nya året med återstart 16/1 efter uppehåll från Lucia. Hoppas att ni haft en bra ledighet över jul.

10/1 samlades 12 ledare för vårens planering av scout, barnkör och den nystartade söndagsskoleprojektet *Skatten*.

Scout

Innan höstens slut kom bl a *Attunda Brandförsvar* för att utbilda oss om både brand och sjukvård.

Som **scoutledare** räknar vi med *Ingemar Jarlebring* och *Jan Forss* som fasta, *Henrik Isaksson* för föräldrakontakt och 10 frivilliga för mer sporadiska inbrott för våra 15-tal scouter.

Barnkören

Luciatåget 12/12 avslutade hösten med sång, musik och dans och Lucia-sånger i kyrkan. Årets Lucia var *Heaven Matthey*. Det var en uppskattad kväll för föräldrar och många övriga besökare. Efter pastor Stefans andakt avslutade vi kvällen med kaffe i vår församlingsvåning.

Efter nyår har ledarsituationen förändrats så att *Anna Eriksson* ensam leder barnkören sedan *Karin Bodell* avslutat sin tjänst. *Kerstin Neider* har lämnat ansvaret för föräldrakontakter men finns kvar för barnkontakten. Övriga ledare är *Petri Katila* och *Annika Melin*.

Barnkördagen lördag 16/2

Equmenia Stockholm anordnade en barnkördag i *Abrahamsbergskyrkan* i Bromma där barnkörer från olika församlingar deltog. *Karin Bodell*, vår tidigare barnkörledare, var medarrangör. Från vår församling deltog 10 barn och våra ledare - en mycket uppskattad dag.

Årsmöte med ordförandebyte

Torsdag 21/2 samlades 12 deltagare till *Equmenia* i Väsby årsmöte i kyrkan. Under mötet bjöds det på kaffe medan årsmöteshandlingar studerades och



Lotta Svensson

styrelsen fick sin ansvarsfrihet. *Magnus Kindbom* lämnar ordförandeposten och till ny ordförande valdes *Lotta Svensson*. Vi önskar Lotta Guds välsignelse

och lycka i uppdraget som *Equmenia* ordförande.

Tack för ordförandetiden

Jag vill tacka för förtroendet som ordförande för *Equmenia* de här tre åren. Det har varit roligt att få ta del av barn- och ungdomsverksamheten på detta vis och få se hur mycket det betyder för alla barn, som kommer troget varje vecka. Jag kommer att vara kvar och hjälpa till som ledare i scouterna när jag har möjlighet. Ett stort tack till alla som gör stora insatser som ledare. Med det vill jag önska er en skön vår när den kommer. Guds välsignelse till er alla önskar

Magnus Kindbom

Equmeniakyrkans Ungdom - equmenia - bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan i Upplands Väsby, Herrgårdsvägen 45. Kontakta ordförande Lotta Svensson 0707-679 095 sol.svensson1@gmail.com om du vill veta mer!

equmenia Scout för barn från 7 år och uppåt *Ingemar Jarlebring* 0702-288 485 jarlebring@yahoo.se

Barnkör *Anna Eriksson* 0730 509 272 annaerilo67@gmail.com